
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  37 

din  25 mai 2010 

privind aprobarea documentaţiei  P.U.Z. – „Introducere teren în intravilan în vederea 

extinderii zonei de locuire, amplasament: localitatate Mociu f.n., 

 comuna Mociu, judeţul Cluj 
 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă ordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 2.486 din 04.05.2010 prin care se propune 

aprobarea documentaţiei P.U.Z. – „Introducere teren în intravilan în vederea extinderii zonei de 

locuire, amplasament: localitatate Mociu f.n., comuna Mociu judeţul Cluj”, proiect iniţiat de primarul 

comunei; 

  Având în vedere : 

  - Cererea d-lui Bărăian Vasile şi Bărăian Marinela înregistrată la Primăria Com.Mociu sub 

nr.2443 din 03.05.2010;           

 - art.25, alin.1 şi art. 48 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul, 

cu modificările şi completările ulterioare;        

 - art.2, alin.2 din Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, 

republicată, cu modificările ulterioare;        

 Fiind îndeplinite prevederile art. art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;      

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit.c), alin. 5, lit. c) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare;   

 În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art.1.  Se aprobă documentaţia : P.U.Z. – „Introducere teren în intravilan în vederea extinderii 

zonei de locuire, amplasament: localitatae Mociu f.n., comuna Mociu judeţul Cluj” întocmită de arh. 

Pavel Simion Florin.  

Art.2. După aprobare, în vederea efectuării modificărilor în evidenţele cadastrale, prin grija 

beneficiarului se va transmite Oficiului de Cadastru şi Publicitate imobiliară Cluj-Napoca  

documentaţia specifică prevăzută în norme.       

 Art.3. Autorizaţiile de construire se vor elibera după asigurarea echipării tehnico-edilitare în 

conformitate cu art.13 alin (2), art.28 alin (1) şi (2) din Regulamentul General de Urbanism, respectiv 

art.2.2.4 alin 3 din RLU.         

 Art.4. Documentaţia de urbanism are valabilitate 2 ani de la data emiterii Hotărârii Consiliului 

Local.            

 Art.5.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul Comunei Mociu şi 

compartimentului din subordine.         

 P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,            C O N T R A S E M N E A Z A,  

            Şuteu Lucian-Mitru                                          Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                           Marin Ban-Boroşteanu    

                     ..........……………..                                                       ……………………….. 

 
 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      9                        
Nr. total al consilierilor prezenţi   =    9     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    4     - abţineri   =      0 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

